Adalberto Dias Duartes
Adriano Silva da Rosa

Alison Leite Pereira

Aloisio Mascarenhas da Silva
Amanda Matos da Silva

Ana Cristina Duarte Braga
Anderson da Silva

André Luiz de Oliveira Martins
Antonio Marques Lucas
Betorlando Cuellar

Bruno Passos Dantas
Celeido Dussel Rodrigues
Celso Shinichi Nakashima
Cesar Ribeiro Albuquerque
Cirla Marquilane Alves Leal
Creide Francisco Agostinho dos Santos
Dayane Lucas da Silva
Delma da Silva Ramos

Diogo Avelino de Oliveira
Edilberto Teles Ortiz

Edimar Morais de Souza
Edir Soares da Cunha

Edmar Alberton Geraldo
Eliane Pereira de Souza
Eliene Batista Goncalves da Silva
Elisangela Balesteiro Vieira
Elisangela de Oliveira
Fagner Bispo Rommualdo
Francisco Pequeno da Silva
Gelson Macedo Pacheco
Gemila Costa barros
Gersivaldo Barbosa Mota

Graziela da Silva e Souza

SERVIGO PUBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RELATORIO DE REMUNERACAO DOS EMPREGADOS (setembro/2024)

Agente de Fiscalizagdo
Agente Administrativo
Agente de Fiscalizagdo
Agente de Apoio
Profis. do Sistema CONFEA/CREA
Procurador Juridico
Agente de Fiscalizagdo
Agente Administrativo
Agente de Fiscalizagdo
Cargo de Livre Provimento
Cargo Livre Provimento
Agente de Fiscalizagdo
Agente de Fiscalizagdo
Agente de Fiscalizagdo
Agente Operacional
Analista de Tl
Agente Administrativo
Profis. do Sistema CONFEA/CREA
Agente de Fiscalizagdo
Agente de Fiscalizagdo
Agente Administrativo
Profis. do Sistema CONFEA/CREA
Cargo Livre Provimento
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Coordenadora Juridica
Agente Administrativo
Agente Operacional
Agente Operacional
Agente Administrativo
Agente Operacional

Agente Administrativo

Lider de Area
Analista Técnico
Gerente de Departamento
Lider de Area
Coordenador(a) Il
Supervisor(a) de Setor

Gerente de Departamento

Gerente de Departamento

Gerente de Departamento

Lider de Area
Analista Técnico
Coordenador(a) Il

Gerente de Departamento

7.384,36
5.268,51
6.455,18
3.210,53

17.681,83
16.527,37
9.089,84
5.290,91
8.105,54
8.465,47
13.227,32
7.053,44
5.893,11
7.384,07
2.523,73
10.305,40
13.718,09

542.488,60
4.557,33
9.671,02
6.357,23

18.505,34
5.290,91
4.482,41

13.227,32
4.819,43
5.290,91
3.846,37
3.644,75
2.559,40
3.332,13
4.048,70
4.856,30

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

852,62
556,40
722,54
284,08
908,85
908,85
908,85
559,54
908,85
908,85
908,85
806,29
643,85
852,58
205,95
908,85
908,85

1.224,33
456,84
908,85
708,82
908,85
559,54
446,35
908,85
493,53
559,54
360,38
336,18
209,16
298,67
385,63
498,69

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

795,95
354,80
453,89

21,61
3.664,43
3.294,82
1.270,51

273,82
978,82
1.182,07
2.387,30
821,97
547,55
795,89
1.688,05
2.626,54

13.595,03

235,55

1.513,60
605,18
3.838,76
403,68
218,69
2.491,58
267,90
403,68
110,80
80,55
29,63
82,71
302,82
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RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

5.735,79
4.357,31
5.278,75
2.904,84

13.108,55
12.323,70
6.910,48
4.457,55
6.217,87
6.374,55
9.931,17
5.425,18
4.701,71
5.735,60
2.317,78
7.708,50
10.182,70

496.712,88
3.864,94
7.248,57
5.043,23

13.757,73
4.327,69
3.817,37
9.826,89
4.058,00
4.327,69
3.375,19
3.228,02
2.350,24
3.003,83
3.580,36
4.054,79

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00



Guilherme Rohwedder Neto
Henrique Vilalva da Silva
llsa Rita Santa Cruz Marinho

Israel da Silva

Jaimeina Araujo Ribeiro

Janine Gonzalez de Paula

Jason Brais Benites de Oliveira
Jodo André Zago Sobrinho

Jodo José Mamoré

José Eduardo Martins Montandon

Juarez Sebastiao Angelino da Silva
Juliano Salles Marzola

Julio da Silva Mendonga

Laura Mendes da Luz

Lelia Barbosa de Souza As
Leonardo Vieira Alcantara
Luciana Pereira de Matos

Luiz Ricardo Toesca

Luzinete Aparecida dos Santos
Marcelino Sabatel

Marcelo da Silva Horta

Marcelo Jeconias Grise Fonseca
Marcelo Ribeiro Madureira da Costa

Marcio Aurelio Ninno

Marcos Testolin Neto

Maria Auxiliadora Nunes Boccia
Maria Hilda Rodrigues Dias
Maria Rita Jacinto Rodrigues
Matheus Franga da Silva
Mercedes dos Santos

Michelle Candia de Sousa

SERVIGO PUBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RELATORIO DE REMUNERACAO DOS EMPREGADOS (setembro/2024)

Agente de Fiscalizagdo
Agente Administrativo
Agente Administrativo

Profis. do Sistema CONFEA/CREA

Agente Administrativo

Jornalista
Cargo de Livre Provimento
Cargo de Livre Provimento
Profis. do Sistema CONFEA/CREA
Agente de Fiscalizagdo

Agente de Fiscalizagdo
Cargo de Livre Provimento

Agente Administrativo
Agente Administrativo
Cargo de Livre Provimento
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente de Fiscalizagdo
Agente Operacional
Agente de Fiscalizagdo
Agente Operacional
Profis. do Sistema CONFEA/CREA

Cargo Livre Provimento

Agente de Fiscalizagdo
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Profis. do Sistema CONFEA/CREA
Agente Administrativo
Agente Administrativo

Procurador Juridico

Supervisor(a) de Setor
Analista Técnico
Assessor(a) de Planejamento e
Gestdo

Assessor(a) de Comunicagdo

Superintendente Técnico
Gerente de Departamento
Analista Técnico

Assessor(a) Parlamentar e
Institucional

Gerente de Departamento

Empregado requisitado

Lider de Area

Analista Técnico

Coordenador(a) Il

Coordenador(a) Il

Supervisor(a) de Setor

Supervisor(a) de Setor

11.534,46
14.939,70

4.704,35
17.812,24

13.227,32

14.787,88
18.059,68
13.227,32
15.020,77
5.746,53
8.228,65

13.227,32

4.368,75
432577
13.227,32
3.846,37
4.799,15
7.905,56
3.272,08
6.307,66
4.143,99
22.818,32

5.290,91

7.401,38
2.659,38
5.996,37
4.751,80
3.186,56
8.465,47

11.186,17

RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

908,85
908,85
477,82
908,85

908,85

908,85

908,85
908,85
908,85
623,33
908,85

908,85

430,44
424,42
908,85
360,38
490,69
908,85
291,46
701,88
398,97
908,85

559,54

855,00
218,16
658,30
484,06
281,20
908,85
908,85

RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

413,50
937,81

3.752,43

2.491,58

2.868,60
2.769,89
2.491,58
2.932,64

408,61
1.116,95

2.491,58

180,87
146,89
2.491,58
110,80
39,17
1.028,10
33,61
645,59

5.076,97

316,47

904,25
294,62
95,56
27,19
1.182,07
1.773,85
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RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

10.212,11
13.093,04

4.226,93
13.150,96

9.826,89

11.010,43
14.380,94
9.826,89
11.179,28
4.714,59
6.202,85

9.826,89

3.757,44
3.754,46
9.826,89
3.375,19
4.269,29
5.968,61
2.947,01
4.960,19
3.745,02

16.832,50

4.414,90

5.642,13
2.441,22
5.043,45
4.172,18
2.878,17
6.374,55
8.503,47

RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00



Mirian de Araujo Rodrigues
Natanael Rodrigues da Cruz Junior
Nilton Jodo Xavier Sanches

Pedro Luiz Borges Esquivel

Rayssa Pereira da Silva Iwashiro
Renata da Silva Terra

Renata Souza Goes

Robson Tsuneo Mizucina Miyajima
Rochelle karoline de Arruda

Rogerio Ferri

Ronaldo Albuquerque Leite
Rosana da Silva

Rosangela Santana dos Reis Mello
Rosimeiry Ortiz Santana

Sandra Ribeiro da Silva Rodrig

Selma Angela Ortiz Ennes
Solange Pereira Ribeiro
Tatiane Marder Bogue
Thiago Ovando Costa

Vanessa Brito Barbosa

Vanessa Céceres da Silva
Welison de Brito Oliveira Costa
Willian Teixeira Lima da Silva
Wilton Cley Rodrigues Machado
Yara Vieira Guimaraes

SERVIGO PUBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RELATORIO DE REMUNERACAO DOS EMPREGADOS (setembro/2024)

Agente Administrativo
Contador
Analista de Tl
Agente de Apoio
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Cargo Livre Provimento
Agente Administrativo
Agente de Fiscalizagdo
Agente Operacional
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Administrativo

Cargo Livre Provimento

Agente Administrativo
Profis. do Sistema CONFEA/CREA
Cargo de Livre Provimento
Agente Administrativo
Agente Administrativo

Supervisor(a) de Setor

Coordenador(a) Il

Supervisor(a) de Setor

Supervisor(a) de Setor

Secretdria
Secretéria

Superintendente Administrativa

Ouvidor(a)
Coordenador(a) |
Lider de Area
Gerente de Departamento
Secretario(a)-Executivo(a) da
Presidéncia
Analista Técnico
Gerente de Departamento
Lider de Area
Lider de Area

RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS

9.846,66
8.830,96
14.897,05
4.415,51
5.290,91
8.465,47
4.368,75
8.465,47
3.821,05
7.060,21
2.685,33
5.790,64
6.985,52
5.625,27

16.930,95

12.474,62
7.582,17
7.408,56

13.227,32

5.290,91

6.694,65
11.399,66
13.227,32
11.410,95

9.034,27

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

908,85
908,85
908,85
286,15
559,54
908,85
430,44
908,85
357,34
807,24
221,05
629,50
796,78
606,35

908,85

908,85
880,31
605,64
908,85

559,54

756,06
908,85
908,85
908,85
908,85

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

1.509,76
1.011,12
2.950,76
316,47
1.182,07
180,87
1.182,07
107,00
823,57

523,31
187,58
484,20

3.405,80

2.284,59
202,15
208,48

2.387,30

359,13

266,93
1.988,97
2.439,44
1.939,94
1.338,49
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RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

7.428,05
6.910,99
11.037,44
4.129,36
4.414,90
6.374,55
3.757,44
6.374,55
3.356,71

5.429,40
2.464,28
4.637,83
6.001,16
4.534,72

12.616,30

9.281,18
6.499,71
6.594,44
9.931,17

4.372,24

5.671,66
8.501,84
9.879,03
8.562,16
6.786,93

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00



